Spisova znacka:

VEc:

UcCastnici Fizeni:
Typ
- Zadatel a dal3i
dotéené osoby
dle

§27/1/a SR
- osoba dotéend

Stiznost cestujiciho
(PRG-FNC, 3. 8. 2020)

URAD PRO CIVILNI LETECTVI

Sekce: SSB

Odbor: ODP

003348-20-130

............ v souvislosti se zrusenim letu

Datum

Jméno a

narozenfi

rozhodnutim dle pFijmeni

§27/1/b SR

- daldi dottené
osoby dle § 27/2
SR

- osoba, o které to
stanovi zvl.
zékon dle § 29/3
SR

8§27/1/b Swiss

/ndrodni

Indzev

identifikaéni
¢islo

International

Air Lines

Rizeni zahajeno:
*) na Zadost

*) z podnétu spravniho organu

Opravnéné uredni osoby:

Jméno a pFijmeni

Skartacni znak:

Identifikator Poznadmka:
Trvale napf.
bytem DS - zmocnénec dle plné
/adresa pro moci dle § 33 SR
Isidlo L - opatrovnik dle § 32
dorucovani SR
Nezahajeno
Nezahéjeno
Funkce Poznamka

Odborny referent
Vrchni referent

Odborny rada
Reditelka odboru pravniho

V5

URAD PRO CIVILNi LETECTVI, K letiéti 1149/23, 160 08 Praha 6
fax; +420 220 561 823 « telefon: +420 225 421 111 » www.ucl.cz * email: podatelna@caa.cz, datova schranka: v8gaaz5
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Soupis vSech soucasti spisu sp. zn

Soucast
¢islo

1

~N o

10

11
12

13

14

15

16

17

Datum
vioZzeni do
spisu

22.8.2020

24.8.2020

24.8.2020

31.8.2020

31.8.2020

2.9.2020
2.9.2020

2.9.2020

3.9.2020

4.9.2020

2.11.2020
7.1.2021

29.1.2021

2.2.2021

4.2.2021

4.2.2021

8.2.2021

URAD PRO CIVILNI LETECTVI

Cislo jednaci

003348-20-130

226160

226172

227905

227906

228731
228755

228756

229209

229380

241816
264087

269233

269934

270256

270283

270813

003348-20-130
Soucést spisu
(podani, protokoly, zaznamy,
pisemnéa vyhotovenirozhodnuti
aj. pisemnosti)
Stiznost cestujicich vCetné pfriloh:
- elektronicka letenka
- komunikace s dopravcem
Kontaktovani cestujiciho za G€elem
zjisténi, zda oslovil leteckého
dopravce
Odpovéd cestujiciho
Zadost o vyjadfeni leteckého
dopravce
Informovani cestujiciho o pfedani
stiznosti leteckému dopravci
Vyjadfeni leteckého dopravce
Opakovana zadost o vyjadreni
leteckého dopravce
Informovani cestujiciho o
opakovaném pfedani stiznosti
leteckému dopravci
Vyjadfeni leteckého dopravce -
odkaz na vyjadfeni ze dne 2.9.2020
Odpovéd leteckému dopravci -
akceptace vyjadfeni a omluva za
opakované zaslani Zadosti o
vyjadreni
Dotaz cestujiciho na stav véci
Dotaz cestujiciho na stav véci a
Zzadost o urgovani leteckého
dopravce
Vyrozuméni cestujiciho a Zadost o
potvrzeni, zdali mu byla poskytnuta
cena letenek
Potvrzeni cestujiciho o pfFijeti ceny
letenek a shrnuti jeho stiznosti
Stanovisko Ufadu k naroku na
nahradu Skody, jenZ zde nevznikl
z dlvodu existence mimofadnych
okolnosti
Dotaz cestujiciho na pfic¢inu zruSeni
letu
Odpovéd cestujicimu
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Poznamka

CONFIDENTIAL

CONFIDENTIAL
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